
 

 

DODATEK č. 1 
K PRACOVNÍMU ŘÁDU 

 

I. 

Po zhodnocení efektivnosti provozu se vyhotovuje tento dodatek k Pracovnímu řádu platného od 1. 11. 
2024. 
 

II. 
V části VI. Pracovní doba a dovolená v článku 1. Pracovní doba se mění: 

 

1. v  odstavci 1. 1.: 

- mzdová účetní  pružná pracovní doba 

- hlavní kuchař  05:30 – 14:00 hod 

- pozice „vedoucí úseků sociálních služeb“ se mění na „vedoucí úseků a kvality služeb“ 

- pozice „vedoucí domova seniorů“ se ruší 

- doplňuje se pracovní pozice „staniční sestra (0,5 úvazek)“ s rozvržením pracovní doby „pružná 

pracovní doba ve dnech Po, Út, St“ 

 

2. v odstavci 1.2.: 

- pomocná kuchařka  05:30 – 18:30 hod. Po - Ne 

- kuchařka  05:30 – 18:30 hod. Po – So 

 

3. odstavec 1.4. týkající se rozvržení pracovní doby střediska Dětské skupiny a rehabilitační stacionář 

se ruší.  

 

4. V odstavci 1.11. se doplňuje: 

Všeobecným sestrám domova seniorů se zpracovává plán směn na půlroční období, které je 

zároveň obdobím vyrovnávacím. Toto období je totožné s kalendářním pololetím.  

V části VI. Pracovní doba a dovolená v článku 2. Pružná pracovní doba se mění text odstavce 2.4. takto: 
 

2.4. Průměrná týdenní pracovní doba při pružném rozvržení musí být naplněna v rámci 

vyrovnávacího období, které je shodné s kalendářním čtvrtletím. Nemohl-li zaměstnanec naplnit 

průměrnou týdenní pracovní dobu ve čtvrtletním vyrovnávacím období pro omluvené překážky 

v práci, je povinen neodpracovanou část odpracovat nejpozději do konce následujícího 

kalendářního čtvrtletí.  

 

III. 
Tento Dodatek č. 1. k pracovnímu řádu nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 4. 2025 
s výjimkou vyrovnávacího období u všeobecných sester, kde je účinnost od 1. 7. 2025. 
 
Zpracovala: Ing Lucie Bambasová 
vedoucí ekonomického úseku 

 
Mgr. Barbora Vacková 
          Ředitelka 


		2025-04-01T09:46:11+0200
	Mgr Barbora Vacková




